
Mateřídouška Berlin e.V.                                 ČŠBH 

 

  

Renáta Fučíková je významnou českou ilustrátorkou a autorkou knih,  která spolupracuje jak s českými tak 

i mezinárodními nakladatelstvími a za svoji práci již obdržela spoustu cen. Během její návštěvy v naší škole 

v Berlíně nám o tom bude vyprávět a bude pracovat kreativně s dětmi na historické téma.  
 
 

POZVÁNKA 
 

Setkání, představení tvorby a kreativní dílna pro děti (od 5 let) a jejich rodiny  

Renáta Fučíková 
v neděli, 6.4.2014,  

Rodinné centrum Mehringdamm, místnost 402 A 

Mehringdamm 114 v 10965 Berlíně - Kreuzbergu 
 

Akce se bude konat v českém jazyce.  

Finanční příspěvek: naši školáci 0 EUR, všichni ostatní 12 EUR (přineste pokud možno přesně).  

Akce je součástí výuky a pro ČŠBH-školáky proto povinným programem. Popřípadě musí být odpovídající třídní 

učitelce předložena písemná omluvenka.  

 

 Program: 

 9:00 h  Začátek výuky, 2 vyučovací hodiny 

 10:30 h  Vstup hosté 

 10:50 h  Začátek akce s R.F. 

 13:20 h  Ukončení projektu, prodej knih a autogramiáda 

 14:00 h  Konec 

 

Prosíme, vezměte s sebou: 1 hnědý obalový karton a 1 malou větévku 

Zabezpěčíme teplé a studené nápoje. Rádi můžete přispět koláčem nebo jednohubkami do bufetu. 
                                                                       

 

 

Při akci si můžete od Renáty Fučíkové nechat podepsat Vaše 

knihy.  

 

Prosíme, přineste svoje knihy s sebou . Některé exempláře 

Starých pověstí českých máme ještě skladem a rádi je dáme za 

pořizovací cenu 11 EUR.  

 

Další knihy ke koupi přinese možná autorka s sebou.   
 

 
      

 Těšíme se!  
 

 
Botschaft der Tschechischen Republik  

Wilhelmstr. 44 , 10117 Berlin-Mitte 

tel. +49 (0)30 – 22 63 80 

http://www.mzv.cz/berlin 

 
Mateřídouška – Berlin e.V. 

Kulmer Straße 12, 10783 Berlin 

Tel. +49 (0)30 - 62 98 51 02 

www.csbh.cz 

 

http://www.mzv.cz/berlin
http://www.csbh.cz/

